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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i køleskab, kølerum og 1
kølemontre i kundeområde samt 1 kølemontre som følger 3
timers rettesnor, da denne ikke kan holde temperaturen under
5 grader. Virksomheden anvender tilgængelig håndvask i
køkken, da håndvask i betjeningsområde ikke fungerer pt.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af fødevarer. Følgende er
konstateret: Der er 2 kantiner med grøntsager til afdrypning i
køleskabet og den ene står direkte ovenpå den anden med
produktberøring og i andet køleskab står der små
portionsanretninger med grøntsager hvor de står ovenpå
hinanden igen med produktberøring. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
oplyst, at der er bestilt service til håndvask som pt ikke
fungere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for (gen-)opvarmning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opvarmning og nedkøling af fødevarer i perioden maj til d.d.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt (virksomheden opgør i kg pr. kvartal). Ingen anmærkninger. Set virksomheden har
leverandørdokumentation for deres leverandører. Ok. Vejledt virksomheden konkret i 1 gang årligt at kontrollere
deres leverandører herunder kontrollere når økologierklæringer udløber/er udløbet.
Følgende er kontrollerer: Økologiregnskab for spisemærke. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
fastsat et kvartal og laver løbende regnskab. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om, at regnskab opgøres i et kvartal (dvs 3 måneder) og herefter
afsluttes hvorefter der laves et nyt regnskab for næste kvartal.


